

EAN:
033947

UCHWYT UNIWERSALNY SAMOCHODOWY BASEUS GRAWITACYJNY
CZERWONY SUYL-XP09 KOKPIT

OPIS:



UWAGA 1: UCHWYT NADAJE SIĘ DO MOCOWANIA TYLKO NA DESKĘ ROZDZIELCZĄ, ŻELOWA PRZYSSAWKA ULEGNIE NA SZYBIE

USZKODZENIU POD WPŁYWEM PROMIENI SŁONECZNYCH!

UWAGA 2: PRZYSSAWKA JEST BARDZO MOCNA I MOŻE POWODOWAĆ

ODKSZTAŁCENIA "MIĘKKIEJ" DESKI ROZDZIELCZEJ



Uchwyt Osculum

Uchwyt samochodowy do telefonu montowany na kokpit, deskę bądź inną płaską powierzchnię.

Dzięki technologii grawitacyjnej zaciska się automatycznie pod wpływem wagi włożonego urządzenia.

Mocny zacisk zapewnia stabilizację i bezpieczeństwo telefonu nawet na bardzo trudnej drodze



Najważniejsze zalety:

Automatyczny mechanizm zaciskania umożliwia łatwą i szybką obsługę za pomocą jednej ręki.

Trójkątna konstrukcja pozwala na pełną stabilizację telefonu.

Szerokie ramiona pewnie przytrzymują sprzęt.

Przed zmianą miejsca montażu wystarczy przemyć przyssawkę wodą, poczekać aż wyschnie i przykleić uchwyt ponownie.

Dwustopniowa przyssawka zwiększa przyczepność akcesorium.

Uchwyt jest kompatybilny ze smartfonami o szerokości 55-90mm.

Dedykowany otwór na kabel.

Konstrukcja przyjazna dla użytkownika

Grawitacyjne uchwyty są bardzo wygodne w użytkowaniu.

Do zamocowania telefonu używana jest grawitacja.

Wsiadając do samochodu, wystarczy odłożyć telefon do uchwytu,

aby zostać siłnie przymocowany.

Uchwyt możemy użytkować wielokrotnie.

Przed zmianą miejsca montażu wystarczy opłukać przyssawkę pod bieżącą wodą,

począkać aż wyschnie i przyczepić ponownie.

Uchwyt posiada dedykowany otwór na kabel ładowarki, który podłączysz bez problemu podczas drogi.

Trójkątna konstrukcja mocująca i silikonowa mata ochronna umożliwiają solidne i bezpieczne utrzymanie telefonu nawet w skomplikowanych warunkach drogowych.

Aby wyciągnąć telefon, wystarczy podnieść go do góry

Wykonanie:

Dzięki kompaktowym rozmiarom i swobodnym wyborze miejsca montażu

uchwyt nie rozprasza i nie zasłania widoku, zapewniając pełną widoczność.

Pierwszy stopień przyssawki używamy przy montażu na powierzchniach płaskich.

Drugi stopień przeznaczony jest na powierzchnie chropowate, takie jak deska rozdzielcza/kokpit.

Niezawodną trwałość akcesorium zapewnia wykonanie z wysokiej jakości stopu aluminium odpornego na utlenianie i korozję

Specyfikacja:

Model: Osculum Type Gravity Car Mount

Kolor: czerwony

Wykończenie: plastik, TPE, ABS

Rodzaj trzymania: zaciskowe, grawitacyjne

Waga: 120g

Mocowanie: przyssawka (deska rozdzielcza)

Kompatybilność: urządzenia o szerokości 55-90mm

Kod producenta: SUYL-XP09

KOLOR MOŻE NIEZNACZNIE RÓŻNIĆ SIĘ OD TEGO NA ZDJĘCIACH!



ZDJĘCIA:







